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Holmens verksamhet utgår från skogens kretslopp och de förnybara produkter vi kan skapa av det. Vi är 3 500 medarbetare som skapar 
värde för aktieägare, kunder och samhälle. Vår omsättning uppgick 2025 till drygt 22 Mdkr och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, 
Large Cap. Välkommen att besöka holmen.com för mer information. 
 

Johan Padel lämnar Holmen 
 

Johan Padel, Affärsområdeschef Trävaror, har beslutat att under året lämna Holmen. 
Karolina Svensson, idag Chef Verksamhetsutveckling Trävaror, efterträder Johan i rollen 
som affärsområdeschef. 

– Johan har under sina dryga 12 år förtjänstfullt utvecklat trävaruaffären och bidragit till hela 
Holmens utveckling. Han har varit en uppskattad och viktig medlem i koncernledningen och jag 
önskar honom varmt lycka till när han nu väljer att trappa ner och få tid över till annat. Det 
känns betryggande att Karolina med sin djupa förståelse för Holmens affär och kultur tar över 
som affärsområdeschef och det gläder mig att Johan tar sig an rollen som ordförande i 
Martinsons Byggsystem som är en del av Holmenkoncernen, säger Henrik Sjölund, VD och 
koncernchef för Holmen. 

Karolina Svensson har mångårig erfarenhet från ett flertal positioner i Holmen, bland annat 
som marknadschef i affärsområde Papper, ansvarig för strategifrågor på koncernnivå och nu 
senast som Chef Verksamhetsutveckling Trävaror.  

– Det har varit en fantastisk tid i Holmen men efter drygt 12 år som affärsområdeschef är det 
dags för mig att lämna över stafettpinnen. Karolina och jag har under de senaste åren jobbat 
nära i viktiga och strategiska frågor och jag känner mig trygg med att hon tar över. Karolina 
kommer tillföra nya perspektiv som är viktiga för Holmens fortsatta konkurrenskraft, säger 
Johan Padel. 

Karolina Svensson tillträder tjänsten som Affärsområdeschef Trävaror 1 juni.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Per Mårtensson, Kommunikationschef, Holmen, 070 331 83 28 
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